2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2009 № 2302-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 20.05.2009 г. № 1139-п/1 «Об утверждении и реализации
Ведомственной целевой программы «Семья и дети
городского округа Тольятти на 2009-2011 годы»
В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Ведомственную целевую программу «Семья и дети городского округа Тольятти на 2009-2011 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 20.05.2009 г.
№ 1139-п/1 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В пункте 1 раздела IV Программы:

1.1.1. В подпункте 1.2 в столбце 6 цифры «700,0» заменить цифрами «674,0».
1.1.2. В подпункте 1.2 в столбце 7 цифры «150,0» заменить цифрами «124,0».
1.1.3. В подпункте 1.3 в столбце 6 цифры «4240,0» заменить цифрами «4266,0».
1.1.4. В подпункте 1.3 в столбце 7 цифры «1210,0» заменить цифрами «1236,0».
1.1.5. В абзаце 6 подпункта 1.3 в столбце 6 цифры «320,0» заменить цифрами «346,0».
1.1.6. В абзаце 6 подпункта 1.3 в столбце 7 цифры «110,0» заменить цифрами «136,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.
Мэр

          А.Н.Пушков